
情報ネットワーク機器保守委託及び住民情報システム機器保守委託

契  約  番  号 H23-240-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 総務課   内線  3542

契  約  金  額 ¥25,956,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,236,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥27,072,150円 （入札書比較価格 ¥25,783,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 扶桑電通（株）　関西支店  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 25年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市西小路地内

現　説　日　時 平成24年 2月 9日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 2月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

詳細は別紙のとおり。

・平成16年度

入

導入分。

・平成17年

 

度導入分。

・平成18

札

年度導入分。

備考

㈱都

 

築ソフトウエア、アト

経

ラス情報サービス㈱は

 

入札を辞退した。

関電

過

システムソリューショ

 

ンズ㈱、ジャパンシス

及

テム㈱、

ワールドビジ

 

ネスセンター㈱は、説

び

明会を辞退した。　　

 

【長期継続契約】

日本

結

事務器㈱は説明会を欠

 

席した。

1
1857-

果

0
24,720,00

 

0扶桑電通（株）　関

調

西支店  

落札

2
74

 

78-0

（株）都築ソ

書

フトウエア　大阪営業

（

所

辞退

3
8778-0

 

25,600,000

兼

（株）富士通エフサス

 

　西日本本部　

4
84

契

31-0

関電システム

 

ソリューションズ（株

約

）

辞退

5
6246-0

 

ジャパンシステム株式

調

会社  

辞退

6
794

 

5-0

アトラス情報サ

書

ービス株式会社  

辞

 

退

7
9153-0

ワー

）

ルドビジネスセンター

件

㈱  

辞退

8
7308

 

-0

日本事務器（株）

 

　関西支社  

棄権

       名
行政



タルトランシーバー

契  約  番  号 H23-246-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月17日

契 約 依 頼 所 属 総務部 市民安全政策課

契  約  金  額 ¥1,887,480円 （うち取引に係る消費税 ¥89,880円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,913,100円 （入札書比較価格 ¥1,822,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 協和テクノロジィズ（株）  

履  行  期  間 平成 24年  2月 17日  から  平成 24年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市役所総務部市民安全政策課

現　説　日　時 平成24年 2月13日  午後01時00分

入　　札　　日 平成24年 2月16日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

①数量

（１）ＵＨＦ帯デジタル簡易業務無線機本体（登録局対応、アンテナ込み）４２台

（２）急

入

速充電器　　　　　　

 

　　　　　　　　　　

札

　　　　　　　　　　

 

４２台

（３）リチウム

経

イオンバッテリー　　

 

　　　　　　　　　　

過

　　　　　　　４２個

 

備考

㈱ニワ電機商会は

及

説明会を欠席した。

（

 

有）道原電設は入札書

び

に辞退と記載した。

1

 

1258-0
2,60

結

0,000（株）宮野

 

電気  

2
201-0

果

2,700,000（

 

株）西山電気  

3
1

調

395-0

株式会社　

 

ニワ電機商会  

棄権

書

4
2916-0

（有）

（

道原電設　  

辞退

5

 

249-0
1,797

兼

,600協和テクノロ

 

ジィズ（株）  

落札

契

6
9556-0

1,8

 

90,000城山電子

約

（株）　大阪支店  

 調 書 ）

件         名
デジ



図書館及び図書館間配本車運転等業務委託

契  約  番  号 H23-242-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月23日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 中央図書館

契  約  金  額 ¥13,114,500円 （うち取引に係る消費税 ¥624,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥16,669,800円 （入札書比較価格 ¥15,876,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥9,742,000円
請  負  業  者 株式会社サンワ運行委託  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市

現　説　日　時 平成24年 2月15日  午後02時30分

入　　札　　日 平成24年 2月22日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

千里山バス㈱は説明会を辞退した

入

。

新大阪タクシー㈱、

 

阪急タクシー、㈱日本

札

タクシー㈱は

入札を辞

 

退した。　　　【長期

経

継続契約】

1
8628

 

-0
13,464,0

過

00（株）　ジャパン

 

・リリーフ　大阪支

2

及

8632-0
24,5

 

88,000日本総合

び

サービス（株）　大阪

 

支店  

3
8518-

結

0
17,779,50

 

0（株）スマイル  

果

4
6994-0

千里山

 

バス（株）  

辞退

5

調

7940-0

新大阪タ

 

クシー㈱  

辞退

6
8

書

385-0

阪急タクシ

（

ー（株）  

辞退

7
8

 

588-0

日本タクシ

兼

ー（株）  

辞退

8
8

 

947-0
12,49

契

0,000株式会社サ

 

ンワ運行委託  

落札

約 調 書 ）

件         名
移動



市早期療育事業送迎車両（早期療育号）運行管理委託

契  約  番  号 H23-243-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月23日

契 約 依 頼 所 属 子ども部 幼児育成課

契  約  金  額 ¥9,711,450円 （うち取引に係る消費税 ¥462,450円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥11,113,200円 （入札書比較価格 ¥10,584,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥8,984,250円
請  負  業  者 株式会社サンワ運行委託  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市総合保健福祉センター分室「箕面市児童デイサービス事業所あいあい園」

現　説　日　時 平成24年 2月15日  午後02時00分

入　　札　　日 平成24年 2月22日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理

入

由

設
計
大
要

・運行業務

 

内容概要

　　児童デイ

札

サービス事業所あいあ

 

い園を利用する箕面市

経

内在住者の内、送迎を

 

希望する者の送迎を行

過

うた　　めのワゴン

車

 

早期療育号の運行。

・

及

運行体制

備考

千里山バ

 

ス㈱は説明会を辞退し

び

た。

新大阪タクシー㈱

 

、阪急タクシー㈱、日

結

本タクシー㈱は

入札を

 

辞退した。　　　【長

果

期継続契約】

1
862

 

8-0
9,900,0

調

00（株）　ジャパン

 

・リリーフ　大阪支

2

書

8632-0
16,4

（

88,000日本総合

 

サービス（株）　大阪

兼

支店  

3
8518-

 

0
10,992,00

契

0（株）スマイル  

 

4
6994-0

千里山

約

バス（株）  

辞退

5

 

7940-0

新大阪タ

調

クシー㈱  

辞退

6
8

 

385-0

阪急タクシ

書

ー（株）  

辞退

7
8

 

588-0

日本タクシ

）

ー（株）  

辞退

8
8

件

947-0
9,249

 

,000株式会社サン

 

ワ運行委託  

落札

       名
箕面



市立中央図書館資料整備等業務委託

契  約  番  号 H23-244-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月23日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 中央図書館

契  約  金  額 ¥15,802,500円 （うち取引に係る消費税 ¥752,500円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥25,855,200円 （入札書比較価格 ¥24,624,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥15,618,000円
請  負  業  者 ㈱ジャパンクリエイト  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 27年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市立中央図書館

現　説　日　時 平成24年 2月15日  午後03時00分

入　　札　　日 平成24年 2月22日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

別添設計書（仕様書）のとおり

備考

㈱ジェイエスキューブは連

入

絡先が不通であった。

 

【長期継続契約】

大阪

札

ガスビジネスクリエイ

 

ト㈱は入札を欠席した

経

。

㈱規文堂は入札を辞

 

退した。ポートスタッ

過

フ㈱、㈱図書館流通セ

 

ンターの

失格は最低制

及

限価格に達しない入札

 

であったため。　

1
7

び

879-0
15,19

 

2,000大新東ヒュ

結

ーマンサービス㈱　大

 

阪支

2
6595-0

（

果

株）規文堂  

辞退

3

 

9296-0
14,2

調

59,000ポートス

 

タッフ（株）  

失格

書

4
9427-0

15,

（

050,000㈱ジャ

 

パンクリエイト  

落

兼

札

5
6825-0

13

 

,170,000（株

契

）図書館流通センター

 

　大阪営業

失格

6
94

約

73-0
26,700

 

,000（株）リブネ

調

ット  

7
9320-

 

0

（株）ジェイエスキ

書

ューブ　関西営業

棄権

 

8
9646-0

大阪ガ

）

スビジネスクリエイト

件

（株）  

棄権

         名
箕面



保健福祉センター公用車賃貸借

契  約  番  号 H23-247-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月24日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康福祉政策課

契  約  金  額 ¥2,545,200円 （うち取引に係る消費税 ¥121,200円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,562,000円 （入札書比較価格 ¥2,440,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 エイ・リーシング（株）  

履  行  期  間 平成 24年  4月  1日  から  平成 29年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成24年 2月16日  午前11時30分

入　　札　　日 平成24年 2月23日  午前11時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

１.車種等及び台数

 普通自動車ワゴン１台　

排気量２，０００ＣＣ　ドア数５　定員８人以上

※ガ

入

ソリン車で国土交通省

 

の低排出ガス認定車に

札

限る。

備考

東洋カーマ

 

ックス㈱、今宮自動車

経

㈱は説明会を辞退した

 

。

名鉄協商㈱、日立キ

過

ャピタルオートリース

 

㈱は入札書に辞退と記

及

載した

1
8904-0

 

2,748,000名

び

鉄協商（株）　大阪支

 

店  

辞退

2
8550

結

-0
2,778,00

 

0日立キャピタルオー

果

トリース（株）　

辞退

 

3
8419-0

東洋カ

調

ーマックス株式会社 

 

 

辞退

4
8794-0

書

2,520,000 2

（

,424,000エイ

 

・リーシング（株） 

兼

 

落札

5
6533-0

 

今宮自動車（株）  

契

辞退

6
6179-0

2

 

,592,000 2,

約

480,000北摂オ

 

ート（株）  

調 書 ）

件         名
総合



市立図書館業務用及び移動図書館用リーダライタ・アンテナ

契  約  番  号 H23-254-0 決    裁    日

契  約  方  法 随意契約２号該当 契　　約　　日 平成24年 2月24日

契 約 依 頼 所 属 生涯学習部 中央図書館 知の地域づくり担当

契  約  金  額 ¥3,465,000円 （うち取引に係る消費税 ¥165,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥3,492,300円 （入札書比較価格 ¥3,326,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 東芝特機電子（株）  

履  行  期  間 平成 24年  2月 24日  から  平成 24年  3月 31日  

履  行  場  所 箕面市箕面地内　他

現　説　日　時 平成24年 2月16日  午後01時30分

見　　積　　日 平成24年 2月23日  午後01時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

契約の性質又は目的が競争入札に適しないため

設
計
大
要

別

入

紙のとおり

備考

1
14

 

81-0
3,360,

札

000 3,300,0

 

00東芝特機電子（株

経

）  

決定

 過 及 び 結 果 調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



２４年度（２０１２年度）市民健診・母子保健・予防接種のご案内

契  約  番  号 H23-260-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 2月24日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康増進課

契  約  金  額 ¥1,016,400円 （うち取引に係る消費税 ¥48,400円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥1,124,550円 （入札書比較価格 ¥1,071,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 キヨムラ印刷（株）  

履  行  期  間 平成 24年  2月 24日  から  平成 24年  3月 26日  

履  行  場  所 箕面市萱野地内

現　説　日　時 平成24年 2月16日  午後01時30分

入　　札　　日 平成24年 2月23日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

設
計
大
要

仕様　パンフレットＡ４　２４ページ

印刷　上質紙Ａ版３５Ｋ２色刷

製本　

入

折丁合（１００部区分

 

けあり）

校正　２回

備

札

考

1
7558-0

96

 

8,000キヨムラ印

経

刷（株）  

落札

2
6

 

967-0
1,550

過

,000（株）イング

 

ス  

3
6014-0

及

1,287,000大

 

谷印刷（株）  

4
7

び

348-0
1,380

 

,000（有）ミムラ

結

厚文堂  

5
9313

 

-0
1,122,00

果

0（株）関西共同印刷

 

所  

6
7740-0

調

1,178,100中

 

尾印刷（株）  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
平成


